
Uchwała Nr   XXXV/309/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 kwietnia  2017 r. 

 

 w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXX/253/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych dla pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych na stanowiskach 

pedagogicznych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Pyrzyce 

  

Na podstawie art. 42, ust.7, pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z póź.zm.) 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź.zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXX/253/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 

sierpnia 2008 roku w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych dla 

pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych na 

stanowiskach pedagogicznych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Pyrzyce (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2008 roku Nr 87 poz. 1844) zmienia się § 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obowiązkowy wymiar zajęć dla: 

a) pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych              

w wymiarze 22 godziny tygodniowo, 

b) nauczycieli wspomagających w wymiarze: 

-  22 godziny tygodniowo - zatrudnionych w przedszkolach, 

-  20  godzin tygodniowo - zatrudnionych w szkołach  

w pełnym wymiarze etatu w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Pyrzyce.”  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu                 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

b)  pobieranie zasiłku z ubezpieczenia      Przewodniczący Rady 

 Paweł Chyt 

 


